关于2015年度广东药学院人文社科部

微课课题立项的通知

2015年度广东药学院人文社科部微课课题申报通知发布后，各教研室和教师积极响应，经自由申报，共收到6份申报书，其中教研室3份，个人3份。部门学术委员会经过评审讨论，决定全部给予立项，现将准予立项课题予以正式发布（见附件）。
请各重点项目和一般项目课题负责人严格按照课题申报书约定时间和计划开展研究，制作完成一个10-20分钟左右时长的微课视频，所有项目研究年限为半年。课题完成后我部组织学术委员会进行验收并在此基础上评选优秀微课成果，给予适当奖励，并择优推荐参加省厅和国家相关成果奖评选。
人文社科部

2015-7-27
附件：
2015年度广东药学院人文社科部微课课题立项
	项目号
	课题名称
	课题负责人
	项目类型

	Skbwk01
	社会主义改革开放理论
	刘海鸥
	重点项目

	Skbwk02
	“日行一善”活动课
	黄丽春
	重点项目

	Skbwk03
	唯物辩证法的三大规律及其运用
	孔志学
	重点项目

	Skbwk04
	社会主义核心价值观精讲
	吕志
	一般项目

	Skbwk05
	社会主义改造评析
	张居永
	一般项目

	Skbwk06
	共产主义思想的核心
	朱白薇
	一般项目